
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: UNIVERZITETNA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA
Naslov: CHENGDUJSKA CESTA 45
Pošta: 1260 LJUBLJANA - POLJE
Matična številka: 1191004000

Javno naročilo
Naziv: Nakup računalniške opreme
Številka objave na portalu e-naročanje: JN006137/2020-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 06.10.2020 14:16:32
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: fd7524219ec890970a9bbb37e787203557171894
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 20.10.2020 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: e4a980dc91cae9716f33ebbac14f9be927b7f0fd

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ZELINKA & SINOVI ZASTOPANJE IN TRGOVINA D.O.O.
Naslov: STOŽICE 100 A
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5425557000
Datum in ura oddaje ponudbe: 20.10.2020 09:17:24
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 86ba00fc63da08f207fa6d65797e8e6ecdd0bebc
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 72.772,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GAMBIT TRADE GLOBALNI MARKETING D.O.O.
Naslov: SAVSKA CESTA 3 A
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5475465000
Datum in ura oddaje ponudbe: 20.10.2020 09:56:58
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 013fe7a738963658bc8f3a9ca6c809e68d7974bb
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 88.672,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


